
 

UCHWAŁA Nr XLVI/443/17 

 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Chojnice na usuwanie szkód  

wyrządzonych przez silne wiatry, intensywne opady atmosferyczne  

lub wyładowania atmosferyczne w sierpniu 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1) 

) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  z 2016 r. poz. 1870, z póź. zm.
2)

) -  

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Kędzierzyn-Koźle pomocy finansowej gminie Chojnice  

z przeznaczeniem na usuwanie szkód wyrządzonych przez silne wiatry, intensywne opa-

dy atmosferyczne lub wyładowania atmosferyczne w sierpniu 2017 r. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

       środków budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na 2017 rok, w wysokości 15 000 zł.  

      (piętnaście tysięcy zł.). 

 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady   

       rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy gminą Kędzierzyn-Koźle  

       a  gminą Chojnice. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie podmio-

towej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci 

Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 
 
 

 
 

 

 

 

1) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1579  i 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 730 i 935.  
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984   

i 2260 oraz  z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 

 


